Nach dem Originale des Bresl. Univ.-Archives.

CXXXI. Der Rath zu Gardelegen verkauft die Scharren den Schlächtern, am 11. Nov. 1335.

— Nos Consules ciuitatis gardelege — vendidimus pro XXX marcis arg. stend. et ponderis dilectis nostris burgenfibus carnificibus ac ipforum veris heredibus XXII macella carniū, que olym ciuitatis fuerunt propria, ad que eciam numquam plura edificabimus, debito hereditatis tytulo iugiter possidenda, Platea pertransente duntaxat excepta, que manebit ciuitatis libera sicut prius. Carnifices eciam macella reparant, emendent decetero et corrigant, de quo ciuitas amplius absoluetur. Preterea super murum macellis annexum, qui respicit theatrum, edificare et struere poterimus, dummodo macellis non noceat, quicunque pro vsu fuerit ciuitatis. Insuper cuicunque resignabitur macellum, siue na-